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                   R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R I S Ë 

            BASHKIA PEQIN 

     Nr.____.Prot.                                           Peqin më, 25/05/2023 

 

Shtojca 15  

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

 

[Data 25.05.2023] 

 

Drejtuar: [Dricons & 2 ED    ] 

Procedura e prokurimit/lotit: Ref-63632-03-27-2023 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Studim projektime per 

objekte te ndryshme Bashkia Peqin] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

* * * 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së sipërcituar: 

 

1.Instituti Dekliada –ALB                                  K 71606006 A 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

  

 

2. Boe Ersi/M & A.SH. Engineering                       J 98624803 O & L31617003F 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

 

                                                 
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



3.Sphaera & Arkimade                                            J81809003U & L01906030A 

 

4. 2 ED  & Dricons  M02027010U  &  L52013020H 

 

5.Net Group                                                               L72023002P 

 

6.Engeniering Consulting Group                         M01308013C 

  

Etj.  

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me vlerat 

përkatëse të ofruara: 

 

1. Boe Ersi/M & A.SH. Engineering                       J 98624803 O & L31617003       

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 2 178 552 (dymilion e njeqind e shtatedhjete e tete mije e peseqind e pesedhjete e dy ) leke pa tvsh    

totali i pikëve të marra   88 (tetedhjete e tete ) pike . 

         (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. 2 ED  & Dricons                                   M02027010U  &  L52013020H 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  2 165 769.82 (dymilion e njeqind e gjashte dhjete e pese mije e shtateqind e gjashtedhjete e nente 

mije ,pike tetedhjete e dy ) ) leke pa tvsh        totali i pikëve të marra 94.5   (nentedhjete e kater pike pese ) 

pike. 

               (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj.  

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 

1. Instituti Dekliada –ALB                                                    K 71606006 A 

 

Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-it         arsyet e mëposhtme 

Operatori ekonomik nuk paraqiti propozim teknik dhe propozim ekonomik ne fazen e dyte. 

 

2. Sphaera & Arkimade                                            J81809003U & L01906030A 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 



Oferta ekonomike e paraqitur eshte nen minimumin e perllogaritur en baze te vkm nr.354 

date 11.5.2016 “Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim territori , 

projektim ,mbikqyrje dhe kolaudim” si dhe rekomandimit nr.5585 date 25.7.2017 te 

Agjencise se Prokurimit Publik 

 

3. Net Group                                                               L72023002P 

 

Oferta ekonomike e paraqitur eshte nen minimumin e perllogaritur en baze te vkm nr.354 

date 11.5.2016 “Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim territori , 

projektim ,mbikqyrje dhe kolaudim” si dhe rekomandimit nr.5585 date 25.7.2017 te 

Agjencise se Prokurimit Publik 

 

 

4.Engeniering Consulting Group                         M01308013C 

 

Oferta ekonomike e paraqitur eshte nen minimumin e perllogaritur en baze te vkm nr.354 

date 11.5.2016 “Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim territori , 

projektim ,mbikqyrje dhe kolaudim” si dhe rekomandimit nr.5585 date 25.7.2017 te 

Agjencise se  

Prokurimit Publik. 

 

 

 

Vleresimi propozimit teknik BOE -2  ED  & Dricons 

 

 

Kriteret e Vlerësimit Pikët 

(i) Përvoja per Punë të Ngjashme të Konsulentit  8.5 (tete pike pese) pike. 

Nënkriteret 

i/a Përvoja për punë të ngjashme 6.5 (gjashte pike pese ) pike . 

i/b. Kapaciteti ekonomik dhe certifikatat e standardeve të cilësisë 2 (dy) pike. 

 

 (ii) Metodologjia e Propozuar 26 (njezet e gjashte ) pike. 

Nënkriteret 



ii/a. Përqasja teknike dhe metodologjia 5 (pese) pike . 

ii.b Plani i punës dhe grafiku i dorëzimit të projektit 12 (dymbedhjete) pike. 

ii.c. Organizimi i Stafit 9 (nente) 

 (iii) Kualifikimet e Stafit Kryesor të Propozuar 40 (dyzet) pike. 

a- Kualifikim i përgjithshëm 10 (dhjete) pike 

b. Eksperienca në fushën përkatëse 30 (tridhjete) pike . 

Total (Propozimi Teknik) 74.5 (shtatedhjete e kater ) pike . 

21. Vlerësimi i propozimeve ekonomike  

Pe- Pikët për Propozimin Ekonomik   20 (njezet) pike. 

Çu- Çmimi më i Ulët i Ofruar 

Ç – Çmimi Ofertues i Radhës (duke filluar nga çmimi më i ulët) 

Pe = 100 x Çu / Ç 

(çmimi më i ulët = pikët maksimale për propozimin ekonomik) 

Vlerësimi përfundimtar 

Peshat për Propozimet Teknike dhe Financiare janë dhënë si më poshtë: 

Pesha për Propozimin Teknik: X = 74.5 pike 

Pesha për Propozimin Ekonomik: Y = 20 pike 

Oferta më e mirë = 74.5+20 pike = 94.5 pike. 

 

----Vleresimi propozimit teknik per BOE  - Ersi/M & A.SH Engineering 

 

 

 

Kriteret e Vlerësimit Pikët 

(i) Përvoja per Punë të Ngjashme të Konsulentit  9 (nente pike ) pike. 



Nënkriteret 

i/a Përvoja për punë të ngjashme 7 (shtate pike  ) pike . 

i/b. Kapaciteti ekonomik dhe certifikatat e standardeve të cilësisë 2 (dy) pike. 

 

 (ii) Metodologjia e Propozuar 23 (njezet e tre ) pike. 

Nënkriteret 

ii/a. Përqasja teknike dhe metodologjia 5 (pese) pike . 

ii.b Plani i punës dhe grafiku i dorëzimit të projektit 9 (nente) pike. 

ii.c. Organizimi i Stafit 9 (nente) 

 (iii) Kualifikimet e Stafit Kryesor të Propozuar 40 (dyzet) pike. 

a- Kualifikim i përgjithshëm 10 (dhjete) pike 

b. Eksperienca në fushën përkatëse 30 (tridhjete) pike . 

Total (Propozimi Teknik) 72  (shtatedhjete e dy ) pike . 

21. Vlerësimi i propozimeve ekonomike  

2. Vlerësimi i Propozimeve Ekonomik kryhet sipas formulës së mëposhtme: 

Pe- Pikët për Propozimin Ekonomik   16 (gjashtembedhjete) pike. 

për propozimin ekonomik) 

Vlerësimi përfundimtar 

Peshat për Propozimet Teknike dhe Financiare janë dhënë si më poshtë: 

Pesha për Propozimin Teknik: X = 72 (shtatedhjete e dy) pike. 

Pesha për Propozimin Ekonomik: Y = 16 (gjashtembedhjete )pike 

Oferta më e mirë = 72+16 pike = 88  (tetedhjete e tete ) pike 

 

 

* * * 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [2 ED & Dricons s], se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 2 165 769.82 (dymilion e njeqind e gjashte dhjete e pese mije e shtateqind e 

gjashtedhjete e nente mije ,pike tetedhjete e dy leke)   totali i pikëve të marra   94.5   (nentedhjete e 

kater pike pese ) pike  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Peqin] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JOX 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

KRYETARI I BASHKISE 

/Lorenc TOSKU/ 

 

 

 


